תת"ע 5739-09-19 מדינת ישראל נ' סלאימה
כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
גמאל סלאימה

הנאשם

הכרעת דין

החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

האישום

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של אי ציות לאור אדום שדלק ברמזור בכיוון נסיעתו, בניגוד לתקנה 22
(א) לתקנות התעבורה תשכ"א-1961.

על-פי עובדות כתב האישום בתאריך 11.11.2018 בשעה 19:36 לערך, נהג הנאשם ברכב מ.ר. 1669463 בדרך בית
בניגוד לצומת ונכנס בנסיעה המשיך בצומת, חציה מעבר לפני עצר לא אדם, יקותיאל למחלף סיאט מצומת חנינא

לרמזור אדום שדלק בכיוון נסיעתו.

המחלוקת

לטענת המאשימה הנאשם נכנס לצומת עם רכבו בעת שברמזור בכיוון נסיעתו דלק אור אדום.

הזהרתי עצמי כי הרשעת הנאשם מבוססת על עדותו היחידה של השוטר נרדי.

נסיעתו בכיוון ברמזור שהופיע אדום לאור ציות אי של בעבירה הנאשם את להרשיע מצאתי האמור נוכח
התעבורה. לתקנות 22(א) לתקנה בניגוד

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה היום, י"ח שבט תש"פ, 13 פברואר 2020, במעמד הצדדים.